35

40

1471a. 19Bormio, ital. Prov. Sondrio. – 20Burgeis, Gem. Mals, Vinschgau.

1477a. 1Ital. Stadt u. Prov. – 2Matthäus v. Wangen (Gem. Ritten, ital. Prov. Bozen), 1273 – † um 1298. –
3Meinhard II., 1258 – †1295 Graf v. Tirol, seit 1286 Herzog v. Kärnten. – 4Gem. Bozen. – 5Friedrich v.
Castelmur (Müraia, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia).

1492a. 1Heinrich III. v. Montfort, 1287–1307 Dompropst. – 2Konrad v. Montfort, aus dem Ministerialen-
geschlecht, 1281–1306 Domdekan. – 3Albero v. Montfort, aus dem Ministerialengeschlecht, 1289–1294
Domscholaster. – 4Heinrich, Leutpriester v. St.Martin in Chur, 1275–1293 Domcantor. – 5Samedan, Kr.
Oberengadin. – 6Andreas Planta, 1275–1313, Ammann in Zuoz, Kr. Oberengadin.
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tulo nostro in ipsis coloniis hucusque competebant vel in posterum competere pos-
sent, iure proprietatis in perpetuum pacifice possidendas fruendas locandas et depo-
nendas et in ipsorum usus prout ipsis placuerit ordinandas. Quas quidem centum li-
bras tenore presentium profitemur nos ab ipso Andrea in paratis denariis plenarie re-
cepisse et in usus nostri capituli totaliter convertisse. Et ne contractus predicte vendi-
cionis premissus calumpniari in aliquo valeat in futurum, renunciamus tam pro nobis
quam pro successoribus nostris ac pro capitulo nostro omni exceptioni omni actioni
omni consuetudini privilegio et statuto omni iuri canonico et civili omnibus litteris a
sede apostolica vel aliunde inpetratis vel eciam inpetrandis et maxime ea, que de bo-
nis et omnibus aliis, per que predicte vendicionis contractus in posterum posset in ali-
quo facillari. Testes autem, qui predicte vendicionis contractui interfuerunt, sunt hii
Albertus de Castromuro 7, Jacobus viceplebanus in Zutz sacerdotes, Wilhel -
mus de Biuio8 miles, Vlr icus notarius venerabilis in Christo patris ac domini nostri
F. dei gratia Curiensis 9 episcopi, Wolf inus de Svs10, Abel inus de Mvldins11,
Jacobus de Biuio et alii quamplures. In testimonium autem et ad maius robur fir-
mitatis omnium premissorum presentem ipsis emptoribus tradidimus cedulam sigilli
. . prepositi et sigilli capituli nostri munimine roboratam. Dat. Curie anno domini
Mo.CCo.LXXXIXo., XVIIo. kal. octobris, indictione secunda. 
a) Initiale J, 3,1 cm lang. – b) A.

1498a. Venedig, 31. März 1290
Päpstliche Executoren entbinden die Untergebenen Meinhards 1, des Herzogs von Kärn-
ten und Grafen von Tirol, des Treueides und drohen mit noch härteren Strafen, da sich
dieser auch nach wiederholter Aufforderung weigert, verschiedene dem Bischof von
 Trient widerrechtlich entfremdete Güter, unter anderem . . . valem Venost i 2 usque ad
Pontem Altum3 . . ., zurückzugeben.